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dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

w tym:

Wyszczególnie
nie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 14 788 251,28 14 788 251,28 1 534 014,00 500,00 6 806 792,00 3 930 163,69 2 516 781,59 968 133,00 0,00 0,00 0,00

2022 14 463 191,06 14 463 191,06 1 580 549,42 510,00 6 942 927,00 3 788 203,64 2 151 001,00 987 496,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 591 171,00 14 591 171,00 1 627 965,00 520,00 7 012 356,00 3 756 309,00 2 194 021,00 997 371,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 720 902,00 14 720 902,00 1 676 804,00 530,00 7 047 418,00 3 762 637,00 2 233 513,00 1 007 345,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 852 418,00 14 852 418,00 1 727 109,00 541,00 7 082 655,00 3 775 096,00 2 267 017,00 1 027 492,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 985 749,00 14 985 749,00 1 778 922,00 552,00 7 118 068,00 3 787 185,00 2 301 022,00 1 048 042,00 0,00 0,00 0,00

2027 15 128 841,00 15 128 841,00 1 832 289,00 563,00 7 153 659,00 3 818 298,00 2 324 032,00 1 069 003,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.05

za organ stanowiący Zdzisław Kępka



Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 15 598 251,28 13 934 641,06 3 578 374,23 234 598,80 0,00 6 000,00 0,00 0,00 1 663 610,22 1 663 610,220,00 0,00

2022 14 363 191,06 14 081 524,00 3 661 683,00 239 960,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 281 667,06 281 667,060,00 0,00

2023 14 492 421,00 14 222 340,00 3 753 225,00 229 604,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 270 081,00 270 081,000,00 0,00

2024 14 720 902,00 14 336 118,00 3 847 056,00 158 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 784,00 384 784,000,00 0,00

2025 14 852 418,00 14 450 807,00 3 942 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 611,00 401 611,000,00 0,00

2026 14 985 749,00 14 566 413,00 4 021 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 336,00 419 336,000,00 0,00

2027 15 128 841,00 14 682 945,00 4 101 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 896,00 445 896,000,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -810 000,00 0,00 1 060 000,00 160 000,00 0,00 900 000,00 810 000,00 0,00 0,00

2022 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 98 750,00 98 750,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 750,00 0,00 853 610,22 1 753 610,220,00

2022 x x x x 0,00 98 750,00 0,00 381 667,06 381 667,060,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 368 831,00 368 831,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 384 784,00 384 784,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 401 611,00 401 611,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 419 336,00 419 336,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 445 896,00 445 896,000,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,11% 9,37% 8,63% 9,66% TAK TAK9,37%

2022 3,79% 3,60% 7,94% 8,97% TAK TAK3,60%

2023 3,62% 3,43% 5,43% 6,46% TAK TAK3,43%

2024 1,98% 3,51% 5,47% 5,47% TAK TAK3,51%

2025 0,52% 3,63% 3,51% 3,51% TAK TAKx

2026 0,50% 3,74% 5,41% 5,85% TAK TAKx

2027 0,81% 3,94% 4,36% 4,80% TAK TAKx
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Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

2021 308 778,12 308 778,12 293 085,31 0,00 0,00 0,00 467 013,06 467 013,06 422 100,21

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 1 047 453,67 0,00 63 782,09 0,00263 829,49 783 624,18 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 130,78 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 479,47 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 828,16 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 176,85 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 525,54 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 115,74 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.05

za organ stanowiący Zdzisław Kępka



Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 046 081,84 1 047 453,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 215 210,31 263 829,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 830 871,53 783 624,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

807 377,13 217 431,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 807 377,13 217 431,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program nowoczesnych form edukacji przedszkolnej w Koszarawie -
Tworzenie dodatkowych miejsc wychowania przedszkolnego,
podniesienie jakości edukacji przedszkolnej

Urząd Gminy
Koszarawa

2020 2021 270 002,13 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Zminimalizowanie zdrowotnych czynników pracy w Urzędzie Gminy w
Koszarawie - Poprawa jakości pracy w UG Koszarawa

Urząd Gminy
Koszarawa

2020 2021 77 375,00 77 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Aktywna integracja w Gminie Koszarawa  - Przeciwdziałanie
wykluczeniu społęcznemu osób bezrobotnych

Gminny Ośrodek
pomocy Społecznej w

Koszarawie
2018 2021 460 000,00 4 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 238 704,71 830 021,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 407 833,18 46 397,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Usługa oświtleniowa na terenie Gminy Koszarawa - minimalizowanie
kosztów związanych z oświetleniem ulicznym

Urząd Gminy
Koszarawa

2015 2021 390 652,80 40 670,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Składki na bieżące utrzymanie ZMdsE na projekt " Słoneczna
Żywiecczyzna"   - Ograniczenie niskiej emisji i zarządzania
zrównoważoną energią na Żywiecczyźnie w ramach działania 04-
01.03. RPO

Urząd Gminy
Koszarawa

2019 2021 15 882,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Składka na bieżące zadania realizowane w ramach projektu STOP
SMOG - Realizacja projektu przez ZMdsE w Zywcu

Urząd Gminy
Koszarawa

2020 2021 1 298,38 432,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 830 871,53 783 624,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Koszarawa - Ochrona
środowiska i powietrza

Urząd Gminy
Koszarawa

2021 2022 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Składki inwestycyjne na projekt "Słoneczna Żywiecczyzna"  -
ograniczenie niskiej emisji i zarzadzania zrównoważoną energią na
Żywiecczyźnie w ramach działania 04-01.03 RPO

Urząd Gminy
Koszarawa

2019 2021 54 641,00 18 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Składka inwestycyjna  na projekt STOP SMOG - Ograniczenie niskiej
emisji

Urząd Gminy
Koszarawa

2020 2021 16 230,53 5 410,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.03.05

za organ stanowiący Zdzisław Kępka



L.p. Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 1 047 453,67

1.a 0,00 0,00 263 829,49

1.b 0,00 0,00 783 624,18

1.1 0,00 0,00 217 431,81

1.1.1 0,00 0,00 217 431,81

1.1.1.1 0,00 0,00 135 170,07

1.1.1.2 0,00 0,00 77 375,00

1.1.1.3 0,00 0,00 4 886,74

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 830 021,86

1.3.1 0,00 0,00 46 397,68

1.3.1.1 0,00 0,00 40 670,88

1.3.1.2 0,00 0,00 5 294,00

1.3.1.3 0,00 0,00 432,80

1.3.2 0,00 0,00 783 624,18

1.3.2.1 0,00 0,00 760 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 18 214,00

1.3.2.3 0,00 0,00 5 410,18
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